2026年２月24日

各　　位

会社名 アディッシュ株式会社
代表者名 代表取締役 江戸　浩樹
 　（コード番号：7093　東証グロース）
本社所在地 東京都品川区西五反田一丁目21番８号

ヒューリック五反田山手通ビル６階
問合せ先 取締役執行役員財務企画本部長 久保　芳和
 　（TEL：03-6869-3777）

本社入居ビルにて発生した火災に関するお知らせ

　2026年２月24日未明に当社が入居しておりますヒューリック五反田山手通ビルにて火災が発生いた
しましたのでお知らせいたします。

記

１．被災の状況について
　2月24日（火）未明ごろ、当社が入居しておりますヒューリック五反田山手通ビルにて火災が発生いた
しました。
　なお、当社従業員の人的被害はございません。
　その他の被害状況については、現在確認中です。

２．業績への影響
　業績に与える影響につきましては、現在精査中です。
　今後、業績への重大な影響が見込まれると判断した場合には、速やかにお知らせいたします。

以　上